ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT          Chi Lăng, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v thực hiện Nghị quyết số

16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của

HĐND tỉnh, Hướng dẫn liên ngành số

1889/HDLN-HTĐT ngày 14/9/2022

           Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

      - UBND các xã, thị trấn;

      - Các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 2424/SXD-QLXD ngày 15/12/2022 của Sở Xây dựng

tỉnh Lạng Sơn về việc thực hiện Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022

của HĐND tỉnh, Hướng dẫn liên ngành số 1889/HDLN-HTĐT ngày 14/9/2022 của

Liên ngành các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Công thương; Xây dựng; Tài

nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động, Thương binh

và Xã hội; Văn hóa, thể thao và Du lịch; Sở Y tế; Giáo dục và đào tạo.

Để triển khai có hiệu quả Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022

của HĐND tỉnh về một số chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh. UBND huyện

Chi Lăng đề nghị các cơ quan đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp

triển khai thực hiện các nội dung Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022

của HĐND tỉnh về một số chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh và Hướng dẫn

liên ngành số 1889/HDLN-HTĐT ngày 14/9/2022 của Liên ngành các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Công thương; Xây dựng; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động, Thương binh và Xã hội; Văn hóa,

thể thao và Du lịch; Sở Y tế; Giáo dục và đào tạo về trình tự, thủ tục, hồ sơ thực

hiện một số chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn theo Nghị quyết số

16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh để mọi đối tượng thụ hưởng

đều được tiếp cận thông tin, tham gia đăng ký hỗ trợ đầu tư khi đáp ứng các yêu cầu

điều kiện quy định tại Nghị quyết.

(Kèm theo Công văn là Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của

HĐND tỉnh và Hướng dẫn liên ngành số 1889/HDLN-HTĐT ngày 14/9/2022 của

Liên ngành các Sở).

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm,

phối hợp triển khai thực hiện các nội dung trên./.

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.(HNL)

 Phùng Văn Nghĩa

2

		2022-12-20T13:57:43+0700

		2022-12-20T17:38:43+0700

		2022-12-20T17:38:43+0700

		2022-12-20T17:38:43+0700